
 

 T I S K O V Á  Z P R Á V A

Praha 27. srpna 2010 

 
 

 

12. konference experimentální biologie rostlin 
(dříve Fyziologické dny) 

 
 
Ve dnech 14. až 17. září 2010 se v areálu České zemědělské univerzity  
v Praze 6-Suchdole koná 12. konference experimentální biologie rostlin.  
 
V intervalu tří let se scházejí čeští a slovenští rostlinní biologové základního i 
aplikovaného výzkumu střídavě v Čechách, na Moravě a na Slovensku. Setkání 
představují inventuru badatelských aktivit této oblasti za uplynulé období a zároveň 
vybrané příspěvky upozorňují na aktuální, rychle se rozvíjející témata vědeckého 
zájmu. Podnětná je účast domácích biologů působících na předních zahraničních 
pracovištích. 

 
 

Konferenci organizuje 
 

Česká společnost experimentální biologie rostlin, o. s. (www.csebr.cz) 
Katedra experimentální biologie rostlin Přírodovědecké fakulty  

Univerzity Karlovy v Praze 
Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 

Katedra botaniky a fyziologie rostlin Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních 
zdrojů České zemědělské univerzity v Praze 

Výzkumný ústav rostlinné výroby v Praze-Ruzyni, v. v. i. 
Zemědělská společnost při ČZU v Praze 

 
ve spolupráci 

s Botanickým ústavem AV ČR, v. v. i., Ústavem molekulární biologie rostlin Biologického 
centra AV ČR, v. v. i., v Českých Budějovicích, Katedrou Fyziologie rostlin 

Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Katedrou 
experimentální fyziky Přírodovědecké fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. 

 
 

Bližší informace na: www.vurv.cz/kebr 
Kontakt: Jana Albrechtová, albrecht@natur.cuni.cz, tel.: +420 221 951 705 

 

 

Mediální servis AV ČR zajišťuje Odbor mediální komunikace a marketingu SSČ AV ČR.

Kontakt – Leoš Kopecký 

E-mail: lkopecky@ssc.cas.cz 

Telefon: +420 221 403 230 

www.press.avcr.cz, www.avcr.cz  

1 z 1  

 

http://www.csebr.cz/
http://www.vurv.cz/kebr/
mailto:albrecht@natur.cuni.cz

	12. konference experimentální biologie rostlin
	(dříve Fyziologické dny)
	Ve dnech 14. až 17. září 2010 se v areálu České zemědělské univerzity 
	v Praze 6-Suchdole koná 12. konference experimentální biologie rostlin. 


